
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Automatizace tvorby marketingových mixů s využitím AI ve vybrané organizaci 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Kozler Jakub 

Oponent práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce se zabývá velmi inovativním tématem použití AI pro generování marketingového mixu firmy. Rozbory 
vedoucí k návrhu jsou dostatečně propracované. Výsledky v podobě vytvoření aplikace operující s AI jsou cenné. 
Doporučení při použití aplikace pro vybranou firmu jsou konkrétní a firmou přijatá. Výtky: V cíli by neměla být 
obsažena metoda (analýza) a to ani v dílčím cíli. Mezi metodami v tabulce souhrn by měly být zmíněny i metody 
tvorby teoretické části práce. V části výsledky práce by měla být uvedeny alespoň hlavní konkrétní výsledky. Názvy 
tabulek a obrázků by měly být s popisem obsahu objektů, nejen Obrázekl. V Úvodu práce by měl být explicitně 
uveden cíl práce. V praktické části téměř nejsou obsaženy citační odkazy na zdroje. Text je někdy členěn na příliš 
krátké podkapitoly, dokonce jsou zde i podkapitoly čtvrtého řádu. Kód programu by bylo vhodné umístit do přílohy. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jaké další využití pro konkrétní projekty jsou v plánu? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Bylo by možné doplnit do programu modul, který by odhadoval náklady na realizaci doporučení a jak složitou 
změnu by to znamenalo? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 21.05.2024 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

